
Kontrolní list pro věcné hodnocení

Platnost od:28.1.2019

Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Přidělené 

hodnocení
Odůvodnění

Alespoň jeden z výstupů projektu je využíván pravidelně alespoň 2 hodiny týdně po dobu 

minimálně 8 měsíců
15

Alespoň jeden z výstupů projektu je využíván pravidelně alespoň 2 hodiny měsíčně po 

dobu minimálně 8 měsíců
10

Alespoň jeden z výstupů projektu je využíván méně než 2 hodiny měsíčně po dobu 

minimálně 8 měsíců nebo nepravidelně

0

Projekt je zaměřen na více než 3 klíčové kompetence 15

Projekt je zaměřen na 3 klíčové kompetence 10

Projekt je zaměřen na 2 a méně klíčové kompetence.

5

V rámci projektu je realizována úprava venkovního prostranství v areálu vzdělávacího 

zařízení (zeleň, přístupové cesty v areálu, oplocení, parkové úpravy, pořízení a obnova 

mobiliáře např. lavičky)

10

Projekt je zaměřen na více klíčových 

kompetencí (Aspekt účelnosti)
Studie proveditelnosti2.

V rámci projektu je realizována úprava 

venkovního prostranství (Aspekt efektivnosti)
Studie proveditelnosti3.

Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o podporu v opatření č. II.6 Školství a vzdělávání Integrované strategie MAS Blaník, z.s.

Název výzvy MAS: 8. Výzva MAS Blaník, z.s.- IROP -vzdělávání -Infrastruktura pro zájmové a neformální 

vzdělávání

Číslo výzvy MAS:8

Název výzvy ŘO:68. výzva IROP - ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI INFRASTRUKTURY PRO 

VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ - INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD - SC 2.4

Číslo výzvy ŘO:68

Název projektu:

Projekt řeší využití výstupů v kalendářním roce 

(Aspekt efektivnosti)
Studie proveditelnosti1.

Věcné hodnocení žádosti o podporu v opatření č. II.6 Školství a vzdělávání Integrované strategie MAS Blaník, z.s.

Registrační číslo projektu:

Žadatel:



V rámci projektu není realizována úprava venkovního prostranství v areálu vzdělávacího 

zařízení (zeleň, přístupové cesty v areálu, oplocení, parkové úpravy, pořízení a obnova 

mobiliáře např. lavičky)

0

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 20 bodů. Maximální počet bodů je 40 bodů

Datum a místo konání výběrové komise:

V rámci projektu je realizována úprava 

venkovního prostranství (Aspekt efektivnosti)
Studie proveditelnosti3.

Výsledek hodnocení: Projekt splnil podmínky věcného hodnocení/Podmínky nesplnil podmínky věcného hodnocení

Jméno a podpis zapisovatele:

Jméno a příjmení:

Složení komise:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Celkový počet bodů

Podpisy přítomných členů výběrové komise:


